ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

23.11.2016                                                      № 222

О внесении изменения в решение

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 19.10.2016 № 207 «О

проведении конкурса по формиро-

ванию Молодежной палаты при го-

родской Думе города Нижнего Нов-

города»

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о Молодежной палате при городской Думе города Нижнего

Новгорода, принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода

от 21.11.2012 № 195, и в целях повышения общественной роли и социальной

значимости молодежи в решении вопросов в сфере молодежной политики,

участия молодежи в правотворческой деятельности

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

19.10.2016 № 207 «О проведении конкурса по формированию Молодежной

палаты при городской Думе города Нижнего Новгорода» изменение, слова «28

ноября» заменив словами «12-15 декабря».

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин